3.工程内容： 对坝顶部分现状路面、上游防浪墙及下游路缘石进行重建；对上游一级边坡及一级马道以下3排混凝土板进行拆除重建，同时对该范围内踏步进

行重建；坝体采用塑性混凝土防渗墙进行加固；对溢洪道控制段及出口陡坡段渠底、左岸边坡进行护砌、右岸现状浆砌石护砌修复；对放水管斜卧管进行清淤并更换

盖板；增设坝体变形监测点位及测压管等 。

具体工程内容详见招标工程量清单及图纸。

二、合同工期

工期总日历天数：270天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。开工日期以监理签发的开工令为准。

三、质量标准

达到国家相关质量验收标准合格。

四、签约合同价

人民币（大写）柒佰零肆万捌仟贰佰玖拾玖元叁角 (¥ 7048299.30元)；

五、项目经理

承包人项目经理： 陈国辉 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

[...]

3.工程内容： 对坝顶部分现状路面、上游防浪墙及下游路缘石进行重建；对上游一级边坡及一级马道以下3排混凝土板进行拆除重建，同时对该范围内踏步进

行重建；坝体采用塑性混凝土防渗墙进行加固；对溢洪道控制段及出口陡坡段渠底、左岸边坡进行护砌、右岸现状浆砌石护砌修复；对放水管斜卧管进行清淤并更换

盖板；增设坝体变形监测点位及测压管等 。

具体工程内容详见招标工程量清单及图纸。

二、合同工期

工期总日历天数：270天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。开工日期以监理签发的开工令为准。

三、质量标准

达到国家相关质量验收标准合格。

四、签约合同价

人民币（大写）柒佰零肆万捌仟贰佰玖拾玖元叁角 (¥ 7048299.30元)；

五、项目经理

承包人项目经理： 陈国辉 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；

（6）图纸；

（7）已标价工程量清单或预算书；

（8）其他合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

七、承诺

1.发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。